
j PROTOCOLIZACION
, FECHA: FISCAL

PROCUSAClÓNGÉNgaAL DÉ LA  NACIÓN 
s Ú 8 U C A ARGENTINA

M IN ISTERIO  P Ú B LIC O

Resolución ING iu ¡2 4

Buenos Aires, //■ de 2024.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 5764/2023;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 305: Servicios Auxiliares, 

designado por Resolución ING N° 81/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Sede Fiscal Descentralizada de San Ramón de 

la Nueva Orán, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 

110/23.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por 

medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio 

Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina 

definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular 

de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as, postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo V de la citada 

resolución de convocatoria, se eximirá de participar del Concurso N° 305: Servicios 

Auxiliares a Gustavo Javier BUSTOS, DNI. N° 35.997.181, Federico Rogelio 

PEREYRA, DNI. N°: 36.315.681, Martín Esteban PONS, DNI. N°: 34.329.492, y 

Leandro Gustavo ROSSETTO, DNI. N°: 39.781.436.



RESUELVO

I. EXIMIR de participar del Concurso N° 305: Servicios Auxiliares a Gustavo

Javier BUSTOS, DNI. N° 35.997.181, Federico Rogelio PEREYRA, DNI. N°:

36.315.681, Martín Esteban PONS, DNI. N°: 34.329.492, y Leandro Gustavo 

ROSSETTO, DNI. N°: 39.781.436.

II. INCORPORAR a las personas indicadas en el punto I al listado definitivo de 

postulantes del Concurso N°305: Servicios Auxiliares.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

305: Servicios Auxiliares, que se identifica como Anexo.

IV. Protocolícese, notifíquese y, oportunamente,



FISCAL
PftOCUftACítóN GENERAL DE LA NACIÓNREPUBLICA ARC'tNTlNfl

M IN ISTERIO  PU B LIC O

An e x o

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  
C o n c u r so  N ° 305 -  Se r v ic io s  Au x il ia r e s

Apellido Nombre Documento

Bulacio Carla Gisela 38649947
Bustos Gustavo Javier 35997181
Chorolque Analia Elvira 40765331
Cook Leonardo Daniel 34299791
Diez Martin Francisco 25004240
Dimitricoff César José Antonio • 32607482
Fernández Marcelo Fabian 35371830
Jaquet Cintya 40630396
Longhi Hugo Sebastian 33938171
Martín Pablo Emmanuel 31803043
Moyano Orellana Andrés David 45119911
Murillo Johana Sofía 35280672
Orozco Carina Cecilia 26131367
Pastrana Juan Sebastian 39041395
Pereyra Federico 36315681
Pons Martín Esteban 34329492
Rossetto Leandro Gustavo 39781436
Sullca Andrea Del Valle 30778754
Valle jo Rosario Alejandra 37776748
Vargas Daniel Alejandro 26899375
Zenteno Rosario Ariana 46230043


